
                                                                                                                         

SEDI ASSOCIATE: FAVARA via Che Guevara Tel. 0922/31328 - Cod. mecc. AGRI024029 - AGRI02452P (serale)

RACALMUTO Via Filippo Villa Tel. 0922/948670 - Cod. mecc. AGRI02403A 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

“ENRICO FERMI” 
Via Miniera Taccia Caci Pirandello s.n.c (ex ASI) – 92021 Aragona (AG) 

Cod. mecc. AGIS02400L – Tel. 0922/602498  

C.F. 93071340843 - e-mail: agis02400L@istruzione.it – Pec.  agis02400L@pec.istruzione.it - sito:  www.iissfermi.edu.it 
 

                                        ITI  –  SETTORE TECNOLOGICO                                                         IPSIA  –  SETTORI: SERVIZI  –  IND. E ART. 
                                   Cod. mecc. AGTF024015                                                                             Cod. Mecc.  AGRI024018 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

SELEZIONE DEI CANDIDATI PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI ESPERTO 
PER:  

• Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 

accompagnamento. 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado 

e alla lotta alla dispersione scolastica. Azioni di prevenzione e contrasto della 

dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

Denominazione progetto: #ILikeMySchool 

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-11633 

CUP: C64D22003820006 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  l’avviso, prot. n. 14235 del 12/10/2023, per il reclutamento degli esperti in oggetto;  

PRESO ATTO  dei verbali nn. 01 del 16/11/2023 e n. 02 del 17/11/2023 della Commissione 

valutazione titoli giusta nomina prot. n. 16187 del 10/11/2023;  

 

DISPONE 

  

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie provvisorie:  

 

 

mailto:agis02400L@istruzione.it
mailto:agis02400L@pec.istruzione.it
http://www.iissfermi.gov.it/




     

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “E. FERMI” – ARAGONA 

 

  

 

 

ESPERTI IN PERCORSI DI POTENZIAMENTO  

DELLE COMPETENZE DI BASE DI MATEMATICA 

N.  

 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO TOTALE 

1 GALLO ANTONIO 69 

2 DI ROSA GIUSEPPA 61 

3 D’ANNA DOMENICA 57 

 

ESPERTI IN PERCORSI DI POTENZIAMENTO  

DELLE COMPETENZE DI BASE DI INGLESE 

N.  

 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO TOTALE 

1 TUTTOLOMONDO LIANA 65 

2 LA ROCCA MICHELINA 54 

3 LO PRESTI CARLA 53 

4 MUNDA ALESSANDRA 37 

5 CARAMANNO VALERIA 31 
 

Decorsi 5 gg. dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, la graduatoria di merito diventa 

definitiva e il Dirigente scolastico potrà procedere all’attribuzione degli incarichi di ESPERTO per: 

➢ Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento; 

Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità:  

a) la pubblicità legale mediante pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Istituto; 

b) la trasparenza amministrativa, mediante la pubblicazione del documento, sulla sezione 

"Amministrazione trasparente" del sito web istituzionale. 

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Elisa Maria Enza Casalicchio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                 Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

ESPERTI IN PERCORSI DI POTENZIAMENTO  

DELLE COMPETENZE DI BASE DI ITALIANO 

N.  

 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO TOTALE 

1 IPPOLITO GIUSEPPE 83 

2 ALAIMO GIUSEPPINA 67 

3 VITA MARIA BEATRICE 38 

4 CINQUEMANI NORA 35 

5 COSTANZA GRAZIELLA 34 


		2023-11-20T12:32:16+0100
	ELISA MARIA ENZA CASALICCHIO




